



Urząd Gminy Kostomłoty

ul. Ślężna 2, 55 – 311 Kostomłoty
tel./fax. 071 31 70 283, 071 31 70 287
www.kostomloty.pl, e-mail: gmina@kostomloty.pl
e- PUAP: ljh32d3x0r/skrytka

Nr sprawy: PIFZ.271.6.2021 PW

Kostomłoty, dnia 14 kwietnia 2021 r.

Zamawiający - Gmina Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty - działając na podstawie prawnej art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.– dalej „ustawa Pzp”) zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), bez ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Kostomłoty, Sobkowice i Ramułowice”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI (część I)

Pytanie 1/I.

Czy w świetle postanowień art. 226 ust. 1 pkt 18) PZP wizja lokalna, o której mowa w pkt 4 SWZ, ma charakter obligatoryjny? Jeżeli tak, prosimy o wyznaczenie terminu wizji.

Odpowiedź 1/I

Wizja lokalna nie ma charakteru obligatoryjnego.

Pytanie 2/I.

Czy zamawiający na pewno wymaga kierownika budowy z uprawnieniami w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych? Proszę o sprostowanie Państwa zapisu.

Odpowiedź 2/I

Zamawiający zmienia zapis w pkt 6.1 SWZ II Wymagania stawiane wykonawcy i zapis ten otrzymuje brzmienie : „Zamawiający wymaga, aby wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego następujące osoby: Kierownik Budowy – doświadczenie zawodowe(*1) co najmniej 2 lata, uprawnienia budowlane(*2) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności budowlanej ; kierowanie jako kierownik budowy co najmniej jedną budową;

Pytanie 3/I

Zgodnie z SST należy wykonać pobocza gr 10-15 cm opis w Charakterystyce obiektu podaje się gr 7 cm. Proszę o sprecyzowanie wymagań co do grubości pobocza z kruszywa łamanego.

Odpowiedź 3/I

Pobocza należy wykonać o gr 8 cm zgodnie ze skorygowanymi przedmiarami robót jako analogia wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa kamiennego o uziarnieniu ciągłym w załączeniu skorygowane przedmiary

Pytanie 4/I

W SST dla pobocza jest informacja o utrwaleniu powierzchniowym kruszywa bitumem, Charakterystyka obiektu nie opisuje takiego zakresu prac. Czy należy wykonać utrwalenie pobocza z kruszywa łamanego bitumem?

Odpowiedź 4/I

Nie należy utrwalać poboczy bitumem

Pytanie 5/I

Czy Zamawiający posiada badania geologiczne dla dróg objętych przetargiem? Prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź 5/I

Zamawiający nie posiada badań geologicznych

Pytanie 6/I

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową tj. planem sytuacyjnym, przekrojem podłużnym oraz poprzecznym dla dróg objętych przetargiem?

Odpowiedź 6/I

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej jedynie planem który został załączony do ogłoszenia rzędne drogi i niweleta zostanie dostosowana do istniejącego terenu

Pytanie 7/I

Czy realizacja prac będzie odbywać się na zgłoszenie, którego dokona Zamawiający ?

Odpowiedź 7/I

Realizacja prac odbędzie na podstawie zgłoszenia robót którego dokona Zamawiający.

ZMIANA SIWZ

Było :

Sposób oraz termin składania ofert : Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 16 kwietnia 2021 r. do godziny 10:00.

Termin otwarcia ofert : Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 kwietnia 2021 r. o godzinie 10:30

Jest:

Sposób oraz termin składania ofert : Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23 kwietnia 2021 r. do godziny 10:00.

Termin otwarcia ofert : Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 kwietnia 2021 r. o godzinie 10:30

Zamawiający umieszcza na stronie internetowej :

1. Zaktualizowany przedmiar robót – Przebudowa drogi w miejscowości Kostomłoty ul. Sportowa
2. Zaktualizowany przedmiar robót – Przebudowa drogi w miejscowości Sobkowice
3. Zaktualizowany przedmiar robót – Przebudowa drogi w miejscowości Ramułowice
4. Oświadczenia

Sporządziła:

Paulina Wojtuś PIFZ

☎ 71-396-72-69

e-mail: Zamowienia@kostomloty.pl